

Simple Balance ApS

Lundingvej 39
Starup
6100 Haderslev

CVR-nr. 32474195

Årsrapport for 2012

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2013

Karsten Snitkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Simple Balance ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Simple Balance ApS Lundingvej 39 Starup 6100 Haderslev
E-mail	mail@simplebalance.dk
Hjemmeside	www.simplebalance.dk
CVR-nr.	32474195
Stiftelsesdato	1. oktober 2009
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Karsten Snitkjær
Kapitalejere iht selskabsloven	Xanthippe ApS Brunbjerg 62 6100 Haderslev
Moderselskab	Xanthippe ApS Brunbjerg 62 6100 Haderslev
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Jomfrustien 29,1. sal 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med foder og tilbehør til dyr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -217.089, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 278.690, og en egenkapital på kr. -92.089.

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende. Som følge af det utilfredsstillende resultat har virksomheden tabt hele virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet via positive resultater i kommende regnskabsår fuldt ud retablere virksomhedskapitalen.

Det løbende underskud er finansieret af moderselskabet Xanthippe ApS samt virksomhedsdeltagere.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		-77.759	13.612
Personaleomkostninger	1	<u>-53.281</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-131.040	13.612
Finansielle indtægter	2	11.775	10.961
Finansielle omkostninger	3	<u>-89.874</u>	<u>-1.406</u>
Resultat før skat		-209.139	23.167
Skat af årets resultat		<u>-7.950</u>	<u>-6.125</u>
Årets resultat		<u>-217.089</u>	<u>17.042</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	77.037
Overført resultat		<u>-217.089</u>	<u>-59.995</u>
		<u>-217.089</u>	<u>17.042</u>

Simple Balance ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>68.669</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.669</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>68.669</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>68.988</u>	<u>59.431</u>
Varebeholdninger	4	<u>68.988</u>	<u>59.431</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.603	18.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	73.216
Andre tilgodehavender		<u>79.073</u>	<u>73.216</u>
Tilgodehavender		<u>81.676</u>	<u>165.289</u>
Likvide beholdninger		<u>59.357</u>	<u>157.493</u>
Omsætningsaktiver		<u>210.021</u>	<u>382.213</u>
Aktiver		<u>278.690</u>	<u>382.213</u>

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-217.089	0
Udbytte for regnskabsåret	7	0	77.037
Egenkapital		<u>-92.089</u>	<u>202.037</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	127.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.237	0
Selskabsskat		14.417	6.125
Anden gæld		184.259	46.478
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138.866	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>370.779</u>	<u>180.176</u>
Gældsforpligtelser		<u>370.779</u>	<u>180.176</u>
Passiver		<u>278.690</u>	<u>382.213</u>
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

1. Personalemkostninger

	2012	2011
Lønninger	39.880	0
Omkostninger til social sikring	360	0
Andre personalemkostninger	13.041	0
	<u>53.281</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.857	5.423
Andre finansielle indtægter	5.918	5.538
	<u>11.775</u>	<u>10.961</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.200	0
Andre finansielle omkostninger	88.674	1.406
	<u>89.874</u>	<u>1.406</u>

4. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer	68.988	59.431
Varebeholdninger i alt	<u>68.988</u>	<u>59.431</u>

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	0	59.995
Årets afgang	-217.089	-59.995
Saldo ultimo	<u>-217.089</u>	<u>0</u>

7. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	77.037	0
Årets tilgang	0	77.037
Årets afgang	-77.037	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>77.037</u>

8. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har udskudte skatteaktiver pr. 30. december 2012 på tkr. 60. De udskudte skatteaktiver er ikke indregnet i årsrapporten, men indregnes i takt med positiv skattepligtig indkomst.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Xanthippe ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restydelse på kr. 230.615 og en årlig ydelse på kr. 50.316.